HĐND HUYỆN SA THẦY

THƯỜNG TRỰC HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTr-TTHĐND

Sa Thầy, ngày       tháng       năm 2023

TỜ TRÌNH

Về danh sách Ban kiểm phiếu tín nhiệm đối với người giữ chức vụ

do Hội đồng nhân dân huyện bầu tại Kỳ họp thứ 7

Hội đồng nhân dân huyện Khóa XI, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Kính gửi: Hội đồng nhân dân huyện Khóa XI, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Căn cứ Nghị quyết số 96/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023 của

Quốc hội về việc lấy phiếu tín nhiệm, bỏ phiếu tín nhiệm đối với người giữ chức

vụ do Quốc hội, Hội đồng nhân dân bầu hoặc phê chuẩn;

Căn cứ Công văn số 599/UBTVQH15-CTĐB ngày 21 tháng 8 năm 2023

của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc triển khai tổ chức lấy phiếu tín nhiệm;

Thực hiện Kế hoạch số 17/KH-TTHĐND ngày 30 tháng 8 năm 2023 của

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện về tổ chức lấy phiếu tín nhiệm đối với

người giữ chức vụ do Hội đồng nhân dân huyện bầu;

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện đã trình Hội đồng nhân dân huyện

huyện thông qua danh sách những người được lấy phiếu tín nhiệm tại Kỳ họp

thứ 7 Hội đồng nhân dân huyện Khóa XI, nhiệm kỳ 2021 - 2026. Để tổ chức

việc lấy phiếu tín nhiệm bằng hình thức bỏ phiếu kín, Thường trực Hội đồng

nhân dân huyện kính trình Hội đồng nhân dân huyện huyện dự kiến Danh sách

Ban kiểm phiếu gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông Nguyễn Anh Nghĩa - Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện tại xã

Ya Ly - Ya Tăng, Trưởng ban;

2. Ông A Ten - Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện tại xã Sa Bình - Sa

Nghĩa, Ủy viên;

3. Ông Hồ Hữu Ngạn - Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện tại xã Mô

Rai, Ủy viên;

4. Ông Nguyễn Trọng Nghĩa - Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện tại

thị trấn Sa Thầy, Ủy viên;

5. Bà Nguyễn Thị Tám - Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện tại xã Sa

Sơn - Sa Nhơn, Thư ký.

Kính trình Hội đồng nhân dân Khóa XI, nhiệm kỳ 2021 - 2026 xem xét,

quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lưu: VT, HTTD.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đăng Khoa

		2023-12-11T10:21:49+0700
	Nguyễn Đăng Khoa

		2023-12-11T14:47:17+0700

		2023-12-11T14:46:56+0700

		2023-12-11T14:46:56+0700

		2023-12-11T14:46:56+0700

		2023-12-11T14:47:28+0700